РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2010                                                                                                                № 967
с. Поспелиха

	Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Администрации района от 10.09.2010 № 602 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг и порядка разработки и утверждения Административных регламентов  представления муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по образованию Бутенко О.Н.

	Глава  Администрации  района
	П.П. Шрейдер

Подготовил:

Председатель комитета

по образованию

О.Н. Бутенко

Управляющий делами

Администрации района

Т.В. Кузьмина

Начальник юридического отдела
Администрации района

Е.А. Иванова

Послано: в дело, комитет по образованию